
 

 

 

Warszawa, lipiec 2025 

 

Przychodnia Weterynaryjna Kwilcz dołącza do Grupy LuxVet 

 

Grupa LuxVet powitała w swoich szeregach kolejną 

placówkę weterynaryjną – Przychodnię 

Weterynaryjną Kwilcz.  

 

Placówka mieści się przy ulicy Usługowej 2 w Kwilczu 

i od lat cieszy się opinią jednej z najlepiej wyposażonych 

i najbardziej profesjonalnych przychodni w okolicy. 

Założona i prowadzona przez lek. wet. Jarosława 

Węgrzyna, specjalistę ortopedii z wieloletnim 

doświadczeniem klinicznym, przychodnia wypracowała 

silną pozycję zarówno wśród właścicieli zwierząt 

towarzyszących, jak i hodowców. 

 

Zespół przychodni tworzą trzej lekarze weterynarii, dwóch techników weterynarii oraz doświadczony 

personel recepcyjny. Dzięki nowoczesnemu zapleczu diagnostycznemu – w tym badaniom RTG i USG – 

placówka może świadczyć szeroki zakres usług internistycznych, chirurgicznych i ortopedycznych na 

wysokim poziomie, ściśle dostosowanym do potrzeb pacjentów. 

 

„Od początku istnienia przychodni naszym priorytetem była jakość, zaangażowanie i indywidualne 

podejście do każdego pacjenta. Decyzja o dołączeniu do Grupy LuxVet to świadomy krok w kierunku 

dalszego rozwoju – zarówno jeśli chodzi o zaplecze organizacyjne, jak i dostęp do szkoleń, technologii 

czy ogólnopolskiej wymiany doświadczeń. Co istotne, robimy to bez utraty naszej niezależności i relacji 

z lokalną społecznością.” – mówi lek. Jarosław Węgrzyn, założyciel przychodni. 

 

Grupa LuxVet będzie wspierać placówkę w obszarze administracji, księgowości, zakupów, obsługi IT 

oraz marketingu.  

 



 

 

*** 

 

O Grupie LuxVet 

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, 

partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych 

podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz 

budując swoją pierwszą w Polsce klinikę dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej 

jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży. 

Grupę wspierają kapitałowo fundusze inwestycyjne: Cheyne Strategic Value Credit („Cheyne SVC”), 

należący do globalnego lidera w sektorze inwestycji alternatywnych, Cheyne Capital. Fundusz Petcare 

Growth zarządzany przez 1 Asset Management, inwestora największej sieci klinik weterynaryjnych 

w krajach bałtyckich. Fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz 

większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla 

LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment 

Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund. 

Więcej informacji: www.grupaluxvet.pl. 
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